
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 50 0 80

Вкупно - вид на предмет 50 0 80

Вкупно - област 50 0 80

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
273 0 285

Определени дејствија во 

претходна постапка-
473 0 498

Овластено следење на 

комуникации
30 0 30

Вкупно - вид на предмет 776 0 813

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
10775 0 11571

Повикани лица на 

издржување казна 
1045 0 1353

Прекин на издржување на 

казна
12 0 22

Извршување на одземен 

имот и предмети
478 0 512

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
7154 0 7193

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1507 0 3276

39 6246 947

1769 1093 2183

1/3

308 955 398

10 10 12

34 413 99

37 790 23

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

796 7631 3940

12 272 13

25 489 9

0 29 1

30 47 33

30 47 33

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 1.2023 - 6.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

30 47 33



Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 0 5

Вкупно - вид на предмет 20973 0 23932

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
194 0 237

Кривични предмети 

спрема малолетници
75 0 151

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
8 0 11

Вкупно - вид на предмет 277 0 399

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 25882 0 25965

Предмети за кривично 

полнолетни
1562 1 3060

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
2507 2 2722

Вкупно - вид на предмет 29951 3 31747

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
106 0 245

За кривичен совет -

организиран криминал
955 0 1031

Вкупно - вид на предмет 1061 0 1276

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
28 0 38

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
140 0 174

2/3

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

10 27 11

34 126 48

139 127 118

76 928 103

215 1055 221

217 2307 415

1799 29384 2363

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

83 25494 471

1499 1583 1477

76 63 88

3 11 0

122 270 129

2959 16351 7581

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

43 196 41

3 3 2



Вкупно - вид на предмет 168 0 212

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
2112 0 2116

Прекршочни предмети 13605 1 24105

Кривичен совет за 

прекршоци
102 0 166

Вкупно - вид на предмет 15819 1 26387

Вкупно - област 69025 4 84766

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
1355 0 1473

Вкупно - вид на предмет 1355 0 1473

Вкупно - област 1355 0 1473

Вкупно 70430 4 86319

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев

3/3

118 1271 202

118 1271 202

15893 59795 26524

15745 58477 26289

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

118 1271 202

10501 8330 15775

64 106 60

10569 10474 15913

44 153 59

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

4 2038 78


